Num. 83. (licet dicat 23.) in fin. adde sic. Nec à præmissis dissentit Petr. Caball. post hæc impressa in lucem editus, resolut. crim. cas. 127. n. 3. & seqq.

Num. 86. ante fin. ibi. Felyn. in c. si quando. n. 5. extra. de offic. deleg. &c. adde sic. nec dissentit Sigismund. Scacc. de iud. caus. civil. crimin. & heret. c. 46. n. 28.

Et paulo post, dicto num. 86. ibi. Qui loquuntur in fortioribus terminis, & &c. adde verbum vide etiam, & de leas vt enim.

Num. 101. in fin. adde sic. Nec dissentit Sigismund. Scacc. de iudic. causar. civil. crimin. & heretical. c. 46. n. 31.

Num. 119. ante med. ibi. Et quod idem affirmavit Dec. in d. cap. si quando. nu. 2. & seqq. &c. adde sic. extra. de offic. & potest. delegat.

Dicto num. 119. in fin. adde sic. Et adde Sigismund. Scacc. de iudicio causar. civil. crim. & heretical. c. 46. num. 30. & 31. vbi pluribus probat posse resisti exequutoribus iniuste notorie exequentibus, ac etiam declarat, quando exequutio dicatur notorie iniusta.

Num. vlt. in fin. adde sic. Et vide etiam Sigismund. Scacc. de iudic. causar. civil. criminal. & heretical. c. 6. n. 33. lib. 1.

AD QVÆST. XXXIII.

Num. 82. post princ. ibi. Vt per Bald. in l. i. col. 1. & c. adde sic. num. 3. vers. Secundo casu.

Dicto num. 82. circa med. ibi. ff. si quis in ius vocat. non ierit. & c. adde sic. August. ad.

Dicto num. 82. ante fin. ibi. Marf. in pract. §. attingam, num. 10. & c. adde sic. & in rubr. de fideiuss. num. 85. post vers. Et in materia.

Et dicto num. 82. in fine. adde sic. Petr. Caball. post hæc impressa habitus, resolut. crim. casu 183. n. 8. & seqq.

Num. 83. ante finem. ibi. vers. Cæterum debet iudex in prin. nec dissentit & c. adde nomen Alyn. deleto illo Aym.

Num. 84. in fin. adde sic. Quibus addo Petr. Caball. post hæc impressa in lucem editum, *resolut. crim. casu 183.* vbi etiam dat iudicibus pro cautela ne ipsi teneantur in syndicatatu, vt fideiussores, quos recipi mandant, faciat eos approbari ab idoneis approbatoribus.

AD QVÆST. XXXIV.

Summario fol. 82. col. 1. post vers. Fideiussor non tenetur representare & c. adde sic. Declara vt d. n. 33. in fin. vers. Aduerte rursus.

Dicto summario, col. 2. vers. Fideiussor tenetur representare reum & c. adde post d. verbum fideiussor, verbum non.

Et dicto summario, d. col. 2. eod. vers. Fideiussor & c. ad finem, adde sic. n. 63. deleto n. 73.

Num. 32. in fin. adde sic. Et quod attinet ad iuramentum iudicis, quod reum velit pro eadem causa, qua fuit præstita fideiussio. Vide Petr. Caball. post hæc impressa habitum, *resolut. crim. casu 47. num. 6. & 7.* vbi post Muscatell. in loco per eum relato dixit hanc decisionem de præstatione dicti iuramenti satis duram sibi videri, ne dicat inconuenientem, ex eo quod sic iudicis auctoritas submitteretur partis desiderio. Quæ ratio, licet apud me non sit multum vrgens, nunquam tamen vidi iudices sic requisitos, tale iuramentum præstitisse.

Num. 33. post princ. ibi. Et, si spondidisti, non & c. adde verbum potes omisso verbo potest.

Dicto num. 33. post med. ibi. Etiam in casu superuenientis difficultatis, & nouæ causæ & c. deleteris verbis aduertere quod licet rursus incipe à capite ab istis verbis. Aduerte, quod licet & c.

Et paulo post. ibi. Et per Horat. Lucium in conf. crim. diuers. & c. adde numerum 163. & omite illum 167.

Et post d. num. 33. incipe à capite, & adde sic. Aduerte rursus, quod licet fideiussor de representando reum ex quacunque causa, non possit allegare diuersitatem causæ; non tamen per hoc prohibebitur allegare, quod reus sit factus irrepræsentabilis culpa & facto iudicis, qui putat eum posuit in fuga citando, banniendo, condemnando, Curiam ad eius domum transmittendo pro ipso capiendo, prout infra scripsi hac eadem questione, num. 39. & seqq. Cum certum sit promissionem de representando reum ex quacunque causa, etiam recipere interpretationem à iure communi, prout voluerunt Botta consil. 38. num. 8. Hercul. de cant. de non offend. cap. 23. num. 20. & cap. 42. num. 30. Baiard. ad Clar. quest. 46. num. 67. Horat. Lucius d. conf. 163. num. 21. vers. Nec obstat, inter consilia crimin. diuers. tom. 1. Et est verissima, & æquissima declaratio, in quam etiam sæpè inclinavit Sacra Consulta. Et licet hæc declaratio non modicam in se habere videatur æquitatem, illi tamen multum obstant quæ dixi supra num. 83. 85. & n. 170. in fin. Vbi probaui, factum iudicis propter quod reus fiat irrepræsentabilis, non excusare fideiussorem, quado ipse reus citatur,

Farinacij Additiones ad impressa opera.

aut bannitur pro eadem causa, & in casu nostro videtur eadem causa, ex quo fuit promissum pro quacunque causa.

Num. 38. ante finem. ibi. In conf. 2. n. 28. lib. 1. & c. adde sic. Petr. Caball. quem etiam post hæc impressa habui, *resolut. crim. casu 190. n. 4.*

Num. 39. in fin. adde sic. Addo pro hac eadem quarta limitatione Petr. Caball. post hæc impressa in lucem editum, *resolut. crim. casu 190. n. 1. & seqq.*

Num. 56. in fine adde sic. Addo pro hac eadem prima ampliatione Petr. Caball. post hæc impressa in lucem editum, *resolut. crim. casu 190. n. 3. & 4.* in idem allegans Muscatell. in pract. fideiussor. par. 1. in 19. modo, n. 16.

Num. 63. ad finem. ibi. Hier. Gabr. d. conf. 18. num. 25. lib. 1. & c. adde sic. Consentit Petr. Caball. post hæc impressa habitus, *resolut. crim. casu 47. num. 8. vers. Ego certè.* vbi reprehendit iudices contrarium facientes. & faciunt quæ dixi infra, n. 80. in fine.